Demande de prix

COMPTOIR Réf. 1 RQ2304-0009
\ DES MAILLES ET Code fournisseur : SU2304-00150
\ DE LARCHITECTURE

Le partenaire spécialisé pour les mailles

Emetteur: Adressé a:
CMA BAULIFT Luxembourg
Zac du Grand Pont Baulift (Luxembourg) GmbH
50 Rue Gutenberg
13640 La Roque d'Anthéron Rue Gabriel Lippmann 19
France

5365 Munsbach
Tél.: 0442507029

Luxemburg
5365 Munsbach

Luxembourg
Montants exprimés en Euros

Désignation TVA P.U. HT Qté Unité Total HT

Locatio Nacelle Teleskopstapler TS 1440 1| u.
Hubhohe
Reichweite maximal
Tragkraft
Eigengewicht
Hinweis

13,55 m

9,50 m

4.000 kg

11.700 kg

technische Daten sind unverbindlich

Preis bei Mietdauer fiir 0.g. Anzahl von Arbeitstagen. Abweichend gilt:

d'autres 1| u.

Date prévue de livraison:
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